

MALERMESTER CARSTEN OLSEN ApS

Bakkevej 8
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2016

Carsten Olsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERMESTER CARSTEN OLSEN ApS
Bakkevej 8
2640 Hedehusene

CVR-nr: 34589607
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 442
Hedehusene
DK Danmark
CVR-nr: 16820393
P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med malerarbejde.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 397.780, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.396.782 og en egenkapital på kr. 1.363.965.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.610.230	3.760.273
Lønninger		-2.021.852	-2.096.434
Pensioner		-451.489	-213.722
Andre omkostninger til social sikring		-57.907	-73.776
Andre personaleomkostninger		-47.180	-34.623
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.542	-95.102
Andre driftsomkostninger		-432.330	-520.364
Resultat af ordinær primær drift		526.930	726.252
Andre finansielle indtægter		113	634
Øvrige finansielle omkostninger		-2.575	-2.855
Ordinært resultat før skat		524.468	724.031
Skat af årets resultat		-126.688	-180.898
Årets resultat		397.780	543.133
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	99.800
Overført resultat		-102.220	443.333
I alt		397.780	543.133

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		167.517	240.059
Materielle anlægsaktiver i alt	1	167.517	240.059
Deposita		17.641	17.641
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.641	17.641
Anlægsaktiver i alt		185.158	257.700
Råvarer og hjælpematerialer		5.800	18.160
Varebeholdninger i alt		5.800	18.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		783.410	479.623
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.783	0
Andre tilgodehavender		2.388	26.895
Periodeafgrænsningsposter		11.372	12.415
Tilgodehavender i alt		802.953	518.933
Likvide beholdninger		1.402.871	1.300.342
Omsætningsaktiver i alt		2.211.624	1.837.435
Aktiver i alt		2.396.782	2.095.135

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	149.458
Overført resultat		783.965	736.727
Forslag til udbytte		500.000	99.800
Egenkapital i alt		1.363.965	1.065.985
Hensættelse til udskudt skat		0	490
Hensatte forpligtelser i alt		0	490
Modtagne forudbetalinger fra kunder		130.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.777	85.201
Skyldig selskabsskat		75.566	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		682.082	890.495
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.392	52.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.032.817	1.028.659
Gældsforpligtelser i alt		1.032.817	1.028.659
Passiver i alt		2.396.782	2.095.135

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	149.459	736.726	99.800	1.065.985
Betalt udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	0	- 102.220	500.000	397.780
Overført fra overkurs ved emission .	0	-149.459	149.459	0	0
Egenkapital, ultimo	80.000	0	783.965	500.000	1.363.965

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg og maskiner DRØ	Tekniske anlæg og maskiner SKM
Kostpris primo	748.720	569.579
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	748.720	569.579
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	508.661	331.748
Årets afskrivning	72.542	59.457
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	581.203	391.205
Regnskabsmæssig værdi ultimo	167.517	178.374

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver 0.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 78.236 ekskl. moms. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel, dog først fra 1. april 2016.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.